
ZARZĄDZENIE Nr 93/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 20 czerwca 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 90/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20 czerwca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022,  

w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami  

nr 4/11, 4/12, 4/13, 4/19, 4/22, 4/28, 4/34 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

























































































Strona: 1 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       34 755 641,00                0,00            7 957,00                               34 763 598,00 

           27 240 828,00                0,00            7 957,00 801                         27 248 785,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Oświata i wychowanie

            3 934 552,00                0,00            7 957,00      80101                    3 942 509,00 Szkoły podstawowe

     

     

     

     

     

       3 918 272,00 

           9 280,00 

           5 880,00 

             980,00 

             140,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 684,00 

           1 114,00 

             159,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2540

2830

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

       3 918 272,00 

           9 280,00 

          12 564,00 

           2 094,00 

             299,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 513 842,00 

       1 464 708,00 

         519 372,00 

         414 976,00 

           2 602,00 

           2 772,00 

           9 280,00 

           5 880,00 

             980,00 

             140,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 684,00 

           1 114,00 

             159,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004981

3005491

3005601

3006101

3006481

3006491

3006401

3000001

3000001

3000001

       1 513 842,00 

       1 464 708,00 

         519 372,00 

         414 976,00 

           2 602,00 

           2 772,00 

           9 280,00 

          12 564,00 

           2 094,00 

             299,00 

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         333 221,00 

      11 735 546,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80103

80104

      

      

      

      

         333 221,00 

      11 735 546,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola

     

     

     

     

         328 325,00 

           4 896,00 

       3 011 546,00 

       7 635 769,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

4330

2540

2590

      

      

      

      

         328 325,00 

           4 896,00 

       3 011 546,00 

       7 635 769,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         256 512,00 

          57 457,00 

          14 356,00 

           4 896,00 

         328 738,00 

       2 146 465,00 

         338 407,00 

         193 375,00 

           4 561,00 

         915 304,00 

       3 149 848,00 

       3 167 036,00 

         391 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004981

3005601

3006101

3000001

3003611

3005451

3005481

3006301

3006511

3004971

3005561

3005571

3005701

         256 512,00 

          57 457,00 

          14 356,00 

           4 896,00 

         328 738,00 

       2 146 465,00 

         338 407,00 

         193 375,00 

           4 561,00 

         915 304,00 

       3 149 848,00 

       3 167 036,00 

         391 045,00 

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim



Strona: 3 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         100 513,00 

         900 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80106

80113

      

      

      

      

         100 513,00 

         900 000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

     

     

     

     

       1 088 231,00 

          82 037,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4330

2540

4330

4300

      

      

      

      

       1 088 231,00 

          82 037,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             380,00 

           8 355,00 

           3 041,00 

             760,00 

       1 088 231,00 

           5 157,00 

          46 410,00 

          20 157,00 

           7 313,00 

           3 000,00 

          18 476,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006521

3006531

3006541

3006551

3000001

3005421

3005431

3005461

3005801

3006501

3000001

             380,00 

           8 355,00 

           3 041,00 

             760,00 

       1 088 231,00 

           5 157,00 

          46 410,00 

          20 157,00 

           7 313,00 

           3 000,00 

          18 476,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne "Geniusz" w 
Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju"
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król"
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          17 000,00 

       6 707 207,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80147

80149

      

      

      

      

          17 000,00 

       6 707 207,00 

Biblioteki pedagogiczne

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

     

          17 000,00 

       6 352 671,00 

         354 536,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2710

2540

2590

      

      

      

          17 000,00 

       6 352 671,00 

         354 536,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         900 000,00 

          17 000,00 

       2 314 065,00 

         752 061,00 

         392 082,00 

         488 031,00 

          87 082,00 

       1 042 597,00 

         636 939,00 

         305 620,00 

         334 194,00 

         135 097,00 

         111 866,00 

          84 160,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3005421

3005431

3005451

3005461

3005601

3005801

3006101

3006301

3006501

3004971

3005561

3005571

         900 000,00 

          17 000,00 

       2 314 065,00 

         752 061,00 

         392 082,00 

         488 031,00 

          87 082,00 

       1 042 597,00 

         636 939,00 

         305 620,00 

         334 194,00 

         135 097,00 

         111 866,00 

          84 160,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju"
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król"
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              120 000,00                0,00                0,00 851                            120 000,00 Ochrona zdrowia

     

     

     

       3 447 478,00 

          65 311,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80150

80195

85154

      

      

      

      

      

      

       3 447 478,00 

          65 311,00 

         120 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     

     

     

     

     

     

       3 447 478,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

          50 811,00 

           2 500,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2540

4170

4210

4300

4610

2800

      

      

      

      

      

      

       3 447 478,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

          50 811,00 

           2 500,00 

         120 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          23 413,00 

          23 413,00 

         335 641,00 

         936 074,00 

       2 152 350,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

          50 811,00 

           2 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005701

3004981

3005491

3005601

3006101

3000001

3000001

3000001

3000001

          23 413,00 

          23 413,00 

         335 641,00 

         936 074,00 

       2 152 350,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

          50 811,00 

           2 500,00 

Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              894 336,00                0,00                0,00 854                            894 336,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

     

     

         674 336,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85404

85412

      

      

      

      

         674 336,00 

          20 000,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

     

     

         529 753,00 

         144 583,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

2540

2590

      

      

         529 753,00 

         144 583,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          80 000,00 

          40 000,00 

           5 044,00 

         322 790,00 

         100 872,00 

          75 654,00 

           5 044,00 

          20 349,00 

          20 174,00 

          50 436,00 

          68 929,00 

           5 044,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3009061

3009071

3003611

3005421

3005431

3005451

3005481

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

          80 000,00 

          40 000,00 

           5 044,00 

         322 790,00 

         100 872,00 

          75 654,00 

           5 044,00 

          20 349,00 

          20 174,00 

          50 436,00 

          68 929,00 

           5 044,00 

Dotacja celowa dla CKiS na realizację zadań z
zakresu kultury, organizacja czasu wolnego 
mające na celu wparcie obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie miasta Pruszcza 
Gdańskiego w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa
Dotacja celowa dla PiMBP na realizację zadań
z zakresu kultury, organizacja czasu wolnego 
mające na celu wparcie obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie miasta Pruszcza 
Gdańskiego w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim



Strona: 7 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       5 803 822,00 

         696 655,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

       5 803 822,00 

         696 655,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

     

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 592 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85416

92106

92109

92116

      

      

      

      

      

      

      

      

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 592 866,00 

         935 956,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 592 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2360

3240

2710

2480

2480

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 592 866,00 

         935 956,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Stypendia dla uczniów

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 592 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3005901

3000001

3000001

3000001

          20 000,00 

         200 000,00 

         275 000,00 

       4 592 866,00 

         935 956,00 

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 8 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              696 655,00                0,00                0,00      92605                      696 655,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2360

2800

2830

      

      

      

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000001

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              34 755 641,00                  0,00              7 957,00                                 34 763 598,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

220000        1 514 032,00                0,00           58 000,00                                1 572 032,00 

              326 900,00                0,00                0,00 754                            326 900,00 

Obrona Cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

          40 000,00 

         178 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75404

75412

      

      

      

      

          40 000,00 

         178 200,00 

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

          12 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2300

6170

3030

4170

4210

4260

4270

4280

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

          12 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4103031

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          10 000,00 

          30 000,00 

          45 000,00 

          10 100,00 

          51 500,00 

          16 100,00 

          11 000,00 

Wydatki bieżące

Zakup nieoznakowanego samochodu 
osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          13 000,00 

          22 100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75414

75421

      

      

      

      

          13 000,00 

          22 100,00 

Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

4190

4210

4270

4300

4190

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          12 000,00 

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          12 000,00 

          21 700,00 

             900,00 

           9 900,00 

           1 500,00 

           5 900,00 

           3 500,00 

           2 100,00 

           1 500,00 

          10 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         320 000,00 

           5 000,00 

         582 132,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          58 000,00 

758

851

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         320 000,00 

           5 000,00 

         640 132,00 

Różne rozliczenia

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

     

     

     

     

          73 600,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         582 132,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          58 000,00 

     

     

     

     

75495

75818

85195

85231

      

      

      

      

      

      

      

      

          73 600,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         640 132,00 

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

     

     

     

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         112 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          58 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4260

4270

4300

4810

4300

4210

      

      

      

      

      

      

      

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

         170 350,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rezerwy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000511

3011151

          10 600,00 

           4 600,00 

          16 000,00 

          53 000,00 

         320 000,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu 
zarządzania kryzysowego

COVID-19



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 4/22 do zarządzenia Nr 93/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 20.06.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              280 000,00                0,00                0,00 853                            280 000,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

              280 000,00                0,00                0,00      85395                      280 000,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

         469 782,00 

          30 000,00 

          70 000,00 

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

2710

4210

4300

      

      

      

      

         469 782,00 

          30 000,00 

          70 000,00 

         180 000,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 000,00 

           7 350,00 

         100 000,00 

           5 037,00 

         395 380,00 

          69 365,00 

          30 000,00 

          70 000,00 

         180 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          58 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000641

3000651

3009051

3000631

3000641

3009051

3000001

3009051

3009051

           5 000,00 

           7 350,00 

         158 000,00 

           5 037,00 

         395 380,00 

          69 365,00 

          30 000,00 

          70 000,00 

         180 000,00 

FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
FP - środki czystości i higieny osobistej

Ukraina

FP - finansowanie przejazdów transportem 
publicznym oraz specjalistycznym dla osób 
z niepełnosprawnością
FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
Ukraina

Wydatki bieżące

Ukraina

Ukraina

               1 514 032,00                  0,00             58 000,00                                  1 572 032,00 Suma całkowita:






















